
Číslo smlouvy objednatele: 158-2022-523101 
UID dokumentu: spudms00000014782887 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7/22 
Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Lovčice u Kyjova, trať Novosady 

Stránka 1 z 4 
 

 

DODATEK č. 3 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 31. 3. 2022 

JEDNODUCHÉ POZEMKOVÉ ÚPRAVY V K.Ú. LOVČICE U KYJOVA, 
TRAŤ NOVOSADY 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů („Dodatek“) 

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 

pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, na adrese Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupená:  

Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský 

kraj 

Ve smluvních záležitostech zastoupená:  

Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský 

kraj  

V technických záležitostech zastoupená:  

Ing. Pavlem Zajíčkem, vedoucím Pobočky Břeclav 

Mgr. Bc. Milanem Večeřou, odborným radou Pobočky Břeclav 

 

Kontaktní údaje: 

Tel.:  +420 725 002 562 – Ing. Pavel Zajíček 

+420 725 902 201 – Mgr. Bc. Milan Večeřa 

E-mail: breclav.pk@spucr.cz. 

ID datové schránky: z49per3 

 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Společnost právnických osob, kterou tvoří: 

Hanousek s.r.o.  
(reprezentant společnosti právnických osob) 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem 

Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov, IČO: 29186404, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64090. 

Kontaktní údaje: 

Telefon: xxxxx 
E-mail: xxxxx 

mailto:breclav.pk@spucr.cz


Číslo smlouvy objednatele: 158-2022-523101 
UID dokumentu: spudms00000014782887 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7/22 
Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Lovčice u Kyjova, trať Novosady 

Stránka 2 z 4 
 

 
ID datové schránky: gksfyds 
IČ: 29186404 
DIČ: CZ29186404 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 
Číslo účtu: 231956210 / 0300 
 

a  

1. Geo, spol. s r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu České republiky, se sídlem 

Hradební 81/6, 796 01 Prostějov, IČO: 01573161, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78662. 

Kontaktní údaje: 

Telefon: xxxxx 
E-mail: xxxxx 
ID datové schránky: mn8tgr2 
IČ: 01573161 
DIČ: CZ01573161 
 

Zastoupená na základě smlouvy o společnosti pro podání společné nabídky 

na zakázku „Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Lovčice u Kyjova, trať Novosady“ 

ze dne 6.12.2021 (založena u dokumentace veřejné zakázky):  

  Ing. Františkem Hanouskem – jednatelem Hanousek s.r.o. 

  Ing. Davidem Dohnalem – jednatelem Hanousek s. r.o. 

  Ing. Martinem Holinkou, jednatelem 1. Geo, spol. s r.o. 

Ve smluvních záležitostech oprávněni jednat:  Ing. David Dohnal 

 Ing. Martin Holinka 

V technických záležitostech zastoupená:  xxxxx 

Korespondenční údaje: 

Sídlo: Barákova 2745/41, 796 01 Prostějov 

ID datové schránky: gksfyds 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Prostějov 
Číslo účtu: 231956210 / 0300 
(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

V souladu s článkem 20. Závěrečná ustanovení, odst. 20.2 smlouvy o dílo se smluvní strany 
dohodly na následujících změnách:  

 

      I. 

Z důvodu personálních a organizačních změn na straně objednatele je v technických 
záležitostech oprávněn za objednatele jednat Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav. 
Současně se mění kontaktní údaje, jak je výše uvedeno. 



Číslo smlouvy objednatele: 158-2022-523101 
UID dokumentu: spudms00000014782887 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7/22 
Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Lovčice u Kyjova, trať Novosady 

Stránka 3 z 4 
 

 
II. 

Článek 4. Platební a fakturační podmínky, odstavec 4.3 smlouvy o dílo nově zní: 

fakturační adresou Faktur bude vždy: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 
Praha 3 – Žižkov, IČO: 01312774. Zhotovitel bude zasílat Objednateli Faktury ve dvou (2) 
vyhotoveních na adresu: Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Břeclav, 
nám. T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav. Nebude-li Faktura obsahovat stanovené 
náležitosti, zejména přiloženou kopii Akceptačního protokolu, nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě patnácti (15) pracovních dnů 
od jejího doručení Zhotoviteli s uvedením chybějících náležitostí anebo nesprávných údajů. 
V takovém případě se přeruší běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne běžet 
doručením opravené Faktury. 

 

Článek 10. Předání a převzetí díla, akceptační řízení, odstavec 10.2 smlouvy o dílo nově zní: 

Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Dílo, resp. jeho část, k akceptačnímu řízení 
v termínech uvedených v Položkovém výkazu, a to v takové kvalitě a v technickém 
provedení, aby je bylo možné použít dle záměrů Objednatele a v souladu s účelem, kterému 
má Dílo sloužit. Dílo, resp. jeho část, bude předáváno vždy v sídle SPÚ – Krajského 
pozemkového úřadu, Pobočky Břeclav, nám. T. G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav. 
O předání Díla, resp. každé části Díla, k akceptačnímu řízení bude vyhotoven protokol 
o předání a převzetí podepsaný oprávněnými zástupci obou Smluvních stran („Předávací 
protokol“). 
 

III. 
V souladu s článkem 4. Platební a fakturační podmínky, odstavcem 4.2 smlouvy o dílo byl po 
vydání potvrzení katastrálního úřadu o převzetí dokumentace bez vad a nedodělků 
objednatelem vystaven Akceptační protokol. Na základě vystaveného protokolu zhotovitel 
může vystavit konečnou fakturu. Všechny práce pro splnění předmětu plnění veřejné 
zakázky dle smlouvy o dílo byly řádně provedeny a dokončeny. 

 

Z akceptačního protokolu vyplývá, že v průběhu plnění díla nebyly využity alternativní dílčí 
části 6.3.2.h) Aktualizace PSZ a 6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení. 

 

Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, se 
proto mění takto: 

U dílčí části 6.3.2 h) i) Aktualizace PSZ do 10 ha dojde ke snížení počtu měrných jednotek 
z 1 MJ na 0 MJ;  

U dílčí části 6.3.2 h) ii) Aktualizace PSZ do 50 ha dojde ke snížení počtu měrných jednotek 
z 1 MJ na 0 MJ; 

U dílčí části 6.3.5 i) Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha dojde ke 
snížení počtu měrných jednotek z 1 MJ na 0 MJ;  

U dílčí části 6.3.5 ii) Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha dojde ke 
snížení počtu měrných jednotek z 1 MJ na 0 MJ. 

 

IV. 

Provedenými změnami dochází k celkovému snížení hodnoty závazku ze smlouvy o dílo 
o 40 000,00 Kč bez DPH, tj. o 48 400,00 Kč včetně DPH.  



Číslo smlouvy objednatele: 158-2022-523101 
UID dokumentu: spudms00000014782887 
Číslo smlouvy zhotovitele: 7/22 
Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Lovčice u Kyjova, trať Novosady 

Stránka 4 z 4 
 

 

Proto článek 3. Cena díla, tabulka v odstavci 3.1. smlouvy o dílo nově zní:  

Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH 363 000,00 Kč 

Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ celkem bez DPH 357 200,00 Kč 

Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ celkem bez DPH 81 000,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 801 200,00 Kč 

DPH 21 % 168 252,00 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 969 452,00 Kč 

 

V. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění předešlých dodatků, zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem. Dále prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují níže své podpisy. 

 

Příloha: Položkový výkaz činností 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad  Hanousek s.r.o. 

 

V Brně  V Prostějově 

Datum: 8.8.2024  Datum: 8.8.2024 

 

 

 

 

________________________________  ___________________________ 

Ing. Renata Číhalová  Ing. David Dohnal 

ředitelka Krajského pozemkového úřadu  jednatel společnosti 

pro Jihomoravský kraj 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová 



Položkový výkaz činností –  Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Lovčice u Kyjova, trať Novosady - dodatek č. 3

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč 10)

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k akceptačnímu 

řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

6.2.2
Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ mimo 

trvalé porosty 
ha 27 4 000,00 108 000,00 31.8.2022

6.2.4

Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány 

pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná stabilizace 

dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 6 20 000,00 120 000,00 30.9.2022

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha 27 2 500,00 67 500,00 30.11.2022

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 27 2 500,00 67 500,00 31.1.2023

363 000,00 28.2.2023

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha 27 5 000,00 135 000,00

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 6.3.1 

i) a) Smlouvy 
ha 27 1 600,00 43 200,00

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) 

Smlouvy

100 bm 12 1 000,00 12 000,00

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy

100 bm 12 1 000,00 12 000,00

6.3.2 h) Aktualizace PSZ ha

6.3.2 h) i) Aktualizace PSZ do 10 ha ha 0 10 000,00 0,00
na výzvu Objednatele v dohodnuté 

lhůtě

6.3.2 h) ii) Aktualizace PSZ do 50 ha ha 0 10 000,00 0,00
na výzvu Objednatele v dohodnuté 

lhůtě

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona
ha 27 5 000,00 135 000,00

14.10.2023

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu JPÚ ks 2 10 000,00 20 000,00 do 1 měsíce od výzvy Objednatele

6.3.5 Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení ha

6.3.5 i)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 

10 ha 
ha 0 10 000,00 0,00 do 3 měsíců od výzvy Objednatele

6.3.5 ii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení do 

50 ha 
ha 0 10 000,00 0,00 do 3 měsíců od výzvy Objednatele

357 200,00 xxxxx

6.4 Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ ha 27 3 000,00 81 000,00 do 3 měsíců od výzvy Objednatele

81 000,00 xxxxx

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

31.7.2023

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

6.3.1 i) b)

„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč



363 000,00

357 200,00

81 000,00

801 200,00

168 252,00

969 452,00

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21 % v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny


